
Funktionärer 2022

Agneta Nero Andersson Borås 0706-81 36 38 agneta.nero@gmail.com Pensionärsråd
Ann-Christin Johansson Borås 0704-55 38 37 ann-christin.johansson@outlook.com Cirkelledare
Arne Anderdahl Ö Frölunda 0703-06 58 50 arne.anderdahl@outlook.com Hemsida/värd
Bertil Melin Borås 0705-33 92 33 bertilmelin@gmail.com Mediakontakt/referat
Britt-Marie Ekholm Fristad 0733-61 30 91 spfboras@outlook.com Cirkelledare/folkhälsa
Charlotte Boström Borås 0706-26 83 02 charlotte44@comhem.se Valberedning
Christel Reis Borås 0703-68 16 79 Cirkelledare/värd
Eva Andersson Borås 0760-13 77 04 evaandersson47@icloud.com Resor/festkommittén
Gerd Nilsson Borås 0706-27 42 66 gerd.nilsson14@gmail.com Resor/festkommittèn/värd
Helvi Jakobsson Borås 0705-13 18 83 helvijakobsson@live.se Värd/ombud
Håkan Torstensson Borås 0706-66 78 79 hakan.thorstenson@gmail.com Bangolf
Inger Gustavsson Brämhult 0703-51 92 55 ingerkwg@gmail.com Festkommittén
Jan-Ove Samuelsson Borås 0707-22 65 46 janovesamuelsson53@gmail.com Boule
Jerry Ekstrand Borås 0707-20 86 85 jerry.ekstrand@comhem.se Medlemsreg/festkommittén
Kent Gustavsson Brämhult 0709-22 41 53 kentwilliam.gustavsson@telia.com Pensionärsråd
Kent Johansson Borås 033-12 66 92 ann-christin.johansson@outlook.com Pubkväll
Margareta Nermansson Borås Valberedning
Lars Lyborg Borås 0705-98 19 14 lab.lyborg@telia.com Pensionärsråd
Lars-Arne Långerud Borås 0736-93 78 34 amla.langis@hotmail.com Revisor
Leif Nilsson Borås 0760-50 42 66 Värd/festkommittén
Maj-Britt Andersson Borås 0704-77 25 65 Värd
Marie-Louise Andersson Borås 0761-12 23 88 mandersson575@gmail.com Resor/festkommittén/golf
Monika Eggenberger Kettil Borås 0706-67 98 33 moneg@telia.com Värd
Rolf Runesson Brämhult 0704-55 11 44 rolf.runesson@hotmail.com Folkhälsa/pubkväll
Siv Andersson Borås 0730-33 62 68 larssiv@gmail.com Luncher
Solweig Carlsson Borås 0708-15 28 74 solveigcarlsson4@gmail.com Teaterombud/cirkelledare
Ulla Hansson Borås 0725-15 65 39 ulla.hansson1@gmail.com Bangolf
Ulla Wahlin Ljung 0707-45 37 18 ulla.wahlin@outlook.com Medlemsreg.
Vera Wiland Borås 0702-40 94 01 Luncher
Nils-Åke Sten Borås Revisor


